

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstranění panelové plochy zastávky ČSAD

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28/9/2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**194 187,82**

### 1 Zemní práce

**79 211,78**

1	100004212	Hutnění sypaniny tl vrstvy do 300 mm	m3	98,640	6,12	603,68
2	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	300,000	73,60	22 080,00
3	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	72,000	45,70	3 290,40
4	120901121	Bourání mazanin z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,540	6 760,00	3 650,40
<i>bourání bet. plochy mezi vozovkou a panely</i>						
5	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	84,600	133,00	11 251,80
<i>z deponie</i>						
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,600	122,00	10 321,20
7	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	84,600	293,00	24 787,80
8	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	282,000	6,50	1 833,00
9	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	4,230	104,10	440,34
10	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	282,000	3,38	953,16

### 5 Komunikace pozemní

**6 116,76**

11	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	23,400	203,00	4 750,20
12	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	23,400	58,40	1 366,56

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 907,20**

13	974041113	Vysekání cementové nebo betonové zálivky montážních ok panelů	ks	48,000	81,40	3 907,20
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

### 997 Přesun sutě

**101 519,01**

14	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	146,388	118,00	17 273,78
15	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 463,880	12,60	18 444,89
16	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	146,388	53,40	7 817,12
17	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	38,376	179,00	6 869,30
<i>převoz panelů na meziskládku</i>						
18	997221612	Nakládání a skládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,512	268,00	10 857,22
<i>silničních panelů na meziskládku</i>						
19	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	146,388	275,00	40 256,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**998 Přesun hmot 3 433,07**

20	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	12,131	283,00	3 433,07
----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 800,00**

**VRN3 Zařízení staveniště 18 800,00**

21	034403000	Dopravní značení	soub	1,000	18 800,00	18 800,00
----	-----------	------------------	------	-------	-----------	-----------

*montáž a demontáž provizorního dopravního značení a jeho nájem,  
vyřízení povolení staničení od dopravy*

**Celkem 212 987,82**